Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
     ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

      26  октябрь  2018 й.                           № 195/34                   26  октября  2018 г.

О безвозмездном принятии муниципального имущества муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1. Принять предложение муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о безвозмездном принятии собственность сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан муниципального имущества согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан совместно с Администрацией муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан оформить передаточный акт о передаче муниципального имущества.

3. Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан внести изменения в Реестр муниципального имущества сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан;
          4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам.

         3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-.
Глава сельского поселения

М.Р. Яруллин
Приложение

к решению Совета
сельского поселения

Воядинский сельсовет
муниципального района
Янаульский район

Республики Башкортостан

от «26» октября 2018 года № 195\34
Перечень принимаемого имущества
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
по состоянию на 1 января 2018 года
	№

п/п
	Наименование
основных средств
	Адрес
	Балансовая стоимость
 (руб.)
	Остаточная
стоимость
(руб.)

	1
	Здание школы
	Республика Башкортостан, Янаульский район,  с. Вояды,
ул. И. Хабибуллина, 25
	1566356,22
	1112791,26

	2
	Здание интерната
	Республика Башкортостан, Янаульский район,  с. Вояды, ул. И. Хабибуллина, 25
	38731,5
	27717,65

	1605087,72
	1140508,91

	Глава
сельского поселения

Воядинский сельсовет

муниципального района

Янаульский  район

Республики Башкортостан
                                М.Р. Яруллин
м.п.
	Председатель Совета
муниципального района

Янаульский  район

Республики Башкортостан
__________________И.Г. Маликов
м.п.